PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES
Gabinete do Prefeito

Av. Anísio Ferreira da Silva, 56, centro, Ibitirama-ES, Tel 3569 1160, Cep. 29.540-000
______________________________________________________________________________________________

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, torna público, de acordo com as disposições da Lei

8.666/93; art. 25 INCISO III a inexigibilidade de Licitação para contratação de um show

artístico com “Júnior Calegari e Banda”, através do Senhor “Osvaldo Pereira Junior”,

portador do CPF nº 074.568.926-44, no valor total de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos

reais), em atendimento as festividades de REVEILLON/VIRADA DE ANO 2018, que se

realizará no dia 31 de dezembro de 2018, no Distrito de Santa Marta, município de

Ibitirama-ES.

Ibitirama – ES, 18 de dezembro de 2018.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
Prefeito Municipal